

کارشناس سیاسی جمهوری آذربایجان: مسکو به فکر حل عادلانه ی مسئله قره باغ نیست

موضوع هیچ کدام از اعضای گروه مینسک را قابل قبول نمی دانم و معتقدم همه ی آنها دنبال منافع خود هستند و آینده قابل اعتنایی در این چارچوب وجود ندارد

wellpromised/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

روشن احمدلی، کارشناس سیاسی در جمهوری آذربایجان روز گذشته با اشاره به اجلاس اخیر وزرای خارجه جمهوری آذربایجان، روسیه و ارمنستان گفت: ترکیب این جلسه نشان می دهد که موضوع اصلی مسئله قره باغ و آینده آن است.

به گزارش خبرگزاری آران، روشن احمدلی با انتقاد از نقش روسیه در این مسئله افزود: به اعتقاد من روسیه تمایل چندانی به حل این مسئله ندارد و معتقدم که تفاهم های اخیر همه به ضرر جمهوری آذربایجان بوده است. هدف روسها نظارت به وضعیت منطقه ای و وابسته نگاه داشتن جمهوری آذربایجان به خود است. مسکو به فکر حل عادلانه ی مسئله قره باغ نیست.

این کارشناس سیاسی در جمهوری آذربایجان در ادامه خاطرنشان ساخت: موضوع هیچ کدام از اعضای گروه مینسک را قابل قبول نمی دانم و معتقدم همه ی آنها دنبال منافع خود هستند و آینده قابل اعتنایی در این چارچوب وجود ندارد. آنهایی که مناقشه را ایجاد می کنند که به واسطه آن نفوذ خود در منطقه را افزایش دهند نمی توانند متخذ موضع عادلانه ای باشند

وی با اشاره به اظهارات یک نماینده پارلمان فرانسه در این اواخر که مسئله قره باغ را در جهان بی اهمیت توصیف کرده بود گفت: اولاً باید بگویم که مسئله قره باغ هیچ گاه در سطح جهانی با اهمیت ارزیابی نشده است. شاهدیم که شورای امنیت سازمان ملل قطعنامه تصویب می کند و بلافاصله هم اجرا می شود ولی درباره قره باغ چنین نبوده است. آنها مسایل مصر، سوریه و لیبی را به سرعت و از دور حل می کنند! البته که دموکراسی و حقوق بشر مد نظر آنها نیست. اگر قطعنامه هایی هم در تایید تمامیت ارضی جمهوری آذربایجان صادر شده باشد، اجرا نمی شود و در حال حاضر از طرف آذری می خواهند که از مواضع خود به نفع ارمنی ها عقب نشینی کند. اگر موضوع قره باغ برای دنیا حائز اهمیت بود که سریعاً برای حل آن تلاش می کردند.

روشن احمدلی در پایان حل مناقشه قره باغ خارج از چارچوب گروه مینسک را نه تنها ممکن بلکه ضروری دانست و افزود: ببینید نزدیک 19 سال است که این مسئله هنوز در نقطه ی صفر است. این میانجی ها تنها خواستار این هستند که طرف آذری عقب نشینی کند و چشم بر تمامیت ارضی خود هم بیوشد. بنابراین شکی نیست که باید دنبال راه حل جدیدی بود.

پایان پیام.